

Бекітетін:  
Мектеп директоры: А.Р.Тегулина  
«31» \_\_\_\_\_ 2022 ж.

Келісетін:  
Мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі  
«31» \_\_\_\_\_ 2022 ж.

2022-2023 оқу жылы Т.Жармағамбетов атындағы орта мектебінің 5 «Ә» сынып оқушыларымен жүргізілетін тәрбие жұмысының жоспары

Қ ы р қ у й е қ

№	Бағыттары	Шаралар	Ақпарат нысаны	Жауаптылар	Мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жасөспірімдердің құқықтық санасын, оларда балалар мен жасөспірімдер ортасындағы қатысудың негізгі заңдылықтарына қарсы тұру дағдыларын қалыптастыру.	«Санадан ұрпақ – жарқын болашақ» Білім сабағы Елжандылық - өз елінің лайықты азаматы. Мектептің ішкі тәртіп ережесі Мемлекет басшысының «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» атты мақаласы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.09 07.09 14.09
2	Рухани-аламгершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаның қазақстанның қоғам өмірінің жалпыадамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісіген рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	22 қыркүйек- Қазақстан халықтарының тілдер күні "сөз- тілдің көркі.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	14.09
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға баулардау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрбейлеу.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық- педагогикалық құзыреттіктерін және жауапкершіліктерін арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаның өзін-өзі баулауына саналы қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қамтамасыз ететін ұжымдық келісімді құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімі қырып беру	Жаңа оқу жылына сынып жұмысын жоспарлау. Сынып белсенділерін тарауындау. Тапсырмаларды бөлу. Мектептің ішкі тәртіп ережесімен танысу Сынып жұмысын оқу жылына жоспарлау. Сынып кеңесін сайлау. Тапсырмаларды бөлу. Білімқала (кеңт), аудан.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	21.09.

<p>7</p> <p>Компетентті және көркес-әстетікшілік тәрбие беру ұйымдарының білім беру кәсіпшілік мұддесін өзін-өзі сәтестендіруінің көмектесетінді ортасы ретінде құру, мұддесін қорғауға жауапкершілік міндет-құндық бағдарларын қалыптастыру; оның өнердегі және болмыстығы әстетікшілік нысандарды қарғады; мектебі және басқау әзіршілік дайылы.</p>		<p>«Жол кәуіпшілікті ережелері туралы» нұсқаулық          ОӘС. Жасөспірімнің денсаулығы. Оқушының          салуатты өмір салты          «Өрт кәуіпшілікті» туралы нұсқаулық</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі 21.09. 28.09 28.09</p>
<p>8</p> <p>Десе тәрбие, салуатты өмір салты          Мақсаты: Салуатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық          денсаулық сақтау бағдарларын, денсаулыққа зиян келтіретін          факторларды өміршеу біліктілігін оқығандай қалыптастыру үшін          кәсіпшілік орнату.  <b>ЖКЕ «Жаңа жүріс ережесін оқығанды!»</b></p>					

КАЗАН

№	багыттары	шарлар	Аяктау нысаны	Жауаптылар	мерімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазанстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; туғанын саяси, құқықтық және сөйбілес жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларда балалар мен жастар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдысын қалыптастыру.	Құқықтық оқыту. Жасөспірім неге құқық бұзды? Мәңгілік Ел, бұл – зайырлы Мемлекет және Жоғары Руханият	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	05.10 05.10
2	Рухани-азаматкершілік тәрбие Мақсаты: Туғанын қозғалтқышы қолдан өмірін, жалғандықтан құндылықтардымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	«Табиғат бесті» жобасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.10
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғаны ұлттық және жалғандықтан құндылықтарға бауларды, ала тәлім және мемлекеттік тілді, қалай халқымыз, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге арныту.	«Туған елге тағзым» Қарағанды облысының мәдени-тарихи ескерткіштері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.10
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ала-аналарды оқыту; бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіктеріні және жауапкершіліктеріні арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғанын өзін кәсіби анықтатуына санды құрым-қалыңсын қалыптастыру; экономикалық ойлауды және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дағдылығын дамытуды қатамасыз етепін уәждемелік келістік құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімді кіріктіру	«Жақсы кітап – жан азығы» жобасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.10
7	Қолмағениетті және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру келістігін туғанын өзін-өзі сәйкестендіруінің көмекшісіні орнасты ретінде құру; туғанын қоғамдағы жағалымәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және балынастағы эстетикалық нысандарды қолдану; меңсеру және бағалау дәлдігін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін келістік орнату.	«Күз айларындағы сулағы қауіпсіздік ережелері» туралы нұсқаулық СӨС. Дресс-код сақтау; құқықтық, мәдени және медициналық аспектілері Жолды белгілеу мақсаты.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.10. 26.10

Қ А Р А Ш А

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге кәсіптің азаматты және патриоттың; туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; бабалар мен жасатардың құқықтық саясатын, оларға бабалар мен жасатар ортасындағы қатынастарды мен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдысын қалыптастыру.	«Туған жер» тақырыбында жобалар, рефераттар, презентациялар жасау, бейнефильмдер жасау	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	02.11
2	<b>Рухани-адамгершілік тәрбие</b> Мақсаты: Туғанын қазырастың қолға алу үшін жағдайды адамзаттық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және қазырастың қалыптасуы.	"Дарынды ұрпақ ел - болашағы" бабалар бастамасын қолдау.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	02.11
3	<b>Ұлттық тәрбие</b> Мақсаты: Туғанын ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, аяқ аяқ және мемлекеттік тілді, қазық, халықтың, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрбірлеу.	Өңгіме «өмір мен қызметтік мансапты жоспарлау»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	16.11
4	<b>Отбасы тәрбиесі</b> Мақсаты: Аяқ-аяқтардың оқыту; бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрамын білетін және жоғалтқан тәрбиеліктерін білетін.	«Төтенше жағдайларда кәсіпшілік техникасы» туралы нұсқаулық	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	16.11
5	<b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b> Мақсаты: Туғанын өзін кәсіби анықтауға сондай қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлау және экономикалық мәдениетін дамыту; <b>ЖЖЕ «Жаңа жерге әрбір әлемдік сапарымыз»</b>	Газетімділіктердің негізгі бөліктері және оларды тағайындау Мәңгілік Ел, бұл – Инновация негізіндегі тұрақты экономикалық өсім	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	23.11
6	<b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b> Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қатынасыз енгізіп үзбейтін кәсіптік құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі табу» адамгершілік-рухани білімді кіріктіру.	Туған өлкесінің тарихын, айтулы оқиғаларды белгілі тұлғаларды білудегі зияткерлік іс-шаралар «Ұлы даңқ тұлғалары»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	23.11.
7	<b>Қолмадениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</b> Мақсаты: Білім беру; ұйымдарының білім беру кәсіпшілігін туғанын өзін-өзі сәйкестендіруін қолмадениетті ортасы ретінде құру; туғанын қоғамдағы жалпымәдениеті мен құндық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және балықшылық эстетикалық нысандарын қабылдау; меңгеру және бағалау әдісін дамыту.	Туған өлкесінің тарихын, айтулы оқиғаларды белгілі тұлғаларды білудегі зияткерлік іс-шаралар «Ұлы даңқ тұлғалары»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
8	<b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b> Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене даму және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келіретін факторларды анықтау біліктілігін ойындай қалыптастыру үшін кәсіптік орнату.	СӨС. Темекі шету, психологиялық зияткерлік қолдану, нашарлықтың алдын алу <b>ЖЖЕ</b> Қосымшасекциялары бар бағдарламалары	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	30.11

ЖЕЛТОҚСАН

№	бағалаттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мемлекет Ел» патриоттық акт аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотизмді, тұрғын саяси, құқықтық және өкпалас жасайдырамырға қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық саяси, оларды балалар мен жастар ортасындағы қарымқарым нег қарны-қарымға қарсы түру дарағын қалыптастыру.	Қ Р Тұңғыш Президенті Н.Ә. Назарбаевтың “Ұлы даладың жеті қыры” атты мақаласы 16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Түгелсіздік күні	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	07.12 14.12
2	Туған-аламаттық тәрбие Мақсаты: Туғанын қарастандырға қарсы өмірінің жағалыадамның құндылығдарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келіскен рухани- адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, марағатын, қасиеттерін және қарастандарын қалыптастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғанын ұлттық және жағалыадамның құндылығдарға бағдарлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қара, қарағаны, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрамынаға арыстау.	1 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті күні (құрамақаларға беру, бейнефильмдер көру, зияткерлік ойындар, викториналар, белгілі адамдармен кездесу)	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	21.12
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық- педагогикалық құрамыншықтарын және жағалыадамның арыстау.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғанын өзін кәсіби анықтауға сағалы қарым-қатынасын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экономикалық мәдениетін дағалту.	Құқықтық оқыту. Қазақстан Республикасы зағалыадамның саяси құқықтары «Террорлық акт кәсіпкері іс-қимыл» жөніндегі нұсқаулық	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	28.12
6	Этикеттік тәрбие, ақпараттық мағалыадам тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, көпбалықтық қасиеттерін және дарағыншықтарын дағалтуға қалыптастырғы етегіні уағалыадам кәсіпкері құру, тәрбие процесіне «Өзін-өзі мағалу» адамгершілік-туғанын білімді кіріктіру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	Көпбалықтық және көрнекі-жетекшілік тәрбие Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кәсіпкері туғанын өзін-өзі саяткермендіруінің көпбалықтық ортасы ретінде құру, туғанын қоғамдағы жағалыадамның мінез-құлық дарағын қалыптастыру, оның өнердегі және балыадамның зияткершілік нысандарды қарымқарым, мағалу және балыадам дарағын дағалту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дағалу және психологиялық денсаулық сағалу дарағын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойластырғы қалыптастыру үшін кәсіпкері орнағалту.	«Қысық қанығалу кәсіпкері кәсіпкерілік ережелері» туралы нұсқаулық және жарығалы зағалыадам қолдану туралы ережелер Реттеушінің нұсқаулары.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	28.12.

КАҢТАР

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ асында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриоттық, туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жекеуорына қарсы мәдениетін; бабалар мен жастардың құрметін сақсы, оларда бабалар мен жастар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру бағдарын қалыптастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
2	Рухани-аламаттқ тәрбие Мақсаты: Туғанын қалыптастырып, қоғам өмірін жетілдіретін, құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен қалыптасқан рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғанын ұлттық және жаһандық мәдениет құндылықтарына бағдарлау, ама тийін және мәдениеттік міндет, қарақ, қарағын, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрамына ербінеу.	“Мамандықтар әлемі” (кәсіптік бағдар беру, болашақ мамандықты тандау) «Мектептегі тәртіп ережелері»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	11.01
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіктерін және жауапкершіліктерін арттыру.	Эссе «Біз – Үлкен еліміз – Үлкен отбасымыз»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	18.01
5	Елібек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғанын өзін кәсіби анықтауына сағам қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.	Құқықтық жалпы оқыту. Аналдық пен парасаттылық- мінез-құлық нормасы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	25.01
6	Этикеттік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғанын этикеттік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дәртін дамыту; қазақстандық елімізін уәждемелік кеңістік құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімді құрастыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
7	Қоғамдағы және көрсетілетін тәрбие Мақсаты: Білім беру үйлестіруін білім беру кеңістігін туғанын өзін-өзі сәйкестендіруін; көпмәдениетті ортасы ретінде құру; туғанын қоғамдағы жалпымадениет міндет-құлық бағдарларын қалыптастыру; оның өнерінде және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және баалау әдісін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	үнемі
8	Дене тәрбиесі, садауатты өмір салты Мақсаты: Садауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау бағдарларын, денсаулыққа аян келіретін факторларды анықтау біліктігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату. <b>ЖЖКЕ «Жол тәртібін білейік»</b>	Жұрғаны ауруларының аяқын алу ЖЖКЕ Жол белгілері және олардың мақсаты.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.02

АҚПАН

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық акті аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құрлықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті; бабалар мен жасстардың құрлықтық саясатын, аларды бабалар мен жасстар ортасындағы қатынастық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру бағытына қатынастыру.	XXI ғасырға лайықты тәрбие-саланың басты мәселелері: «Рухани жаңғыру»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
2	Рухани-аламат ершілік тәрбие Мақсаты: Туғанын қазақстандық қоғам өмірін жетілдірудің мақсатын, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және қозғалыстарын қалыптастыру.	XXI ғасырға лайықты тәрбие-саланың басты мәселелері: «Рухани жаңғыру»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Туғаны ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарға бағдарлау, олардың және мәдениеттік тілді, қалағ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрбейлеу.	«Табиғат бестігі» Туған жерге жауапкершіліктен қарау.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	08.02
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту; бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіліктерін және жауапкершіліктерін арттыру.	Туған өлке экологиясы. «Жасыл экономика»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.02
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Туғаны өзін еркін анықтудың сағасы құрым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауды және экологиялық мәдениетін дамыту.	Туған өлке экологиясы. «Жасыл экономика»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.02
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын дамытуға қатынасты енгізіп, уәдәмелік көрсетіп құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімі кіріктіру.	Туған өлке экологиясы. «Жасыл экономика»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.02
7	Копмаленетті және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Бала беру ұйымдарының білім беру кеңістігін туғанын өзін-өзі сәйкестендіруінің көмегімен ортаға ретінде құру; туғанын қоғамдағы жалпымәдени мінсіз-құлақ; дәрігерлерін қалыптастыру; оның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарын қабілеті, меңгеру және бағалау әдісін дамыту.	Әркіме «мұзей экспонаттары не туралы»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	22.02
8	Дене тәрбиесі, салдауатты өмір салты Мақсаты: Салдауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау; дәрігерлерін, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағындай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.	Туған өлке экологиясы. «Жасыл экономика»	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.03

НАҰРЫЗ

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық акті аясында қазақстандық патриотизм және адамгершілік тәрбие, құқықтық тәрбие Мақсаты: Жалаи деңгейдегі патриоттық қозғалыста өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; туғанын саяси, құқықтық және сыйбайлас жеке тұлғаны құқықпен қамтамасыз ететін, бабалар мен жастардың құқықтық саясатын, оларда бабалар мен жастар ортасындағы қатынастың пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру деңгейін қамтамасыз ету.	«Соз – тілдің көркі», <i>Абай</i> Құнанбаев	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	01.03
2	Рухани-адәмгершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаның қызығушылығын қолдай өмірін, жалғандықтарын, құндылықтарын, нормаларын және дәстүрлерін келістірген рухани-адәмгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қамтамасыз ету.	«Соз – тілдің көркі», <i>Абай</i> Құнанбаев	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жалғандықтарын, құндылықтарын бағдарлау, олардың және мемлекеттік тілді, қазық халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрекеттену.	8 наурызда арналған ұжымдық-шығармашылық жұмыстар «Әз наурыз!» мерекесі	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	06.03
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттіктерін және жауапкершіліктерін арттыру.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаның өзін-өзі бағалауына сәйкес қарым-қатынасын қамтамасыз ету, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, қабілетін, қасиеттерін және барынша дамыту, өзін-өзі бағалауына сәйкес қарым-қатынасын қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік құру; тәрбие процесінде «Өзін-өзі тану» бағдарламасын білімді күршіту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
7	Компәдениетті және көркем-әстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кеңістігін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруінің көмегімен ортаға ретінде құру, тұлғаның қоғамдағы жағдайына оның мінез-құлқы бағыттарын қамтамасыз ету, оның өнеркәсі және балықшылық әлемінің нысандарын қабылдау, меңгеру және бағалау әдісін дамыту.		Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	Үнемі
8	Дене тәрбиесі, салдауатты өмір салты Мақсаты: Салдауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаудың сақтану бағдарларын, денсаудың жағдайын қамтамасыз ететін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қамтамасыз ету үшін кеңістік орнату.	«Көктемгі каникул кезіндегі қауіпсіздік ережелері» туралы нұсқаулық Жол қозғалысы қауіпсіздігіне ауа-райы жағдайларының әсері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	15.03



СӘУІР

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие құқықтық тәрбие Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; туғанын саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларға балалар мен жастар ортасындағы қатысуық пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру дағдысын қалыптастыру.	Құқықтық жалпы оқыту. Қазақстан Республикасы азаматтарының әлеуметтік-экономикалық құқықтары мен міндеттері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	05.04
2	Рухани-аламат ершілік тәрбие Мақсаты: Тұлғаның қолданылатын қолдан өмірін, жағымды азаматтық құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.	Мемлекеттік рәміздер тарихы. «Көк байрағым» байқауы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	05.04
3	Ұлттық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жағымды азаматтық құндылықтарына баулау, оларға өмір және мемлекеттік тілді, қалай халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге арнау.	Құқықтық оқыту. Қазақстан Республикасы азаматтарының әлеуметтік-экономикалық құқықтары мен міндеттері	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	12.04
4	Отбасы тәрбиесі Мақсаты: Ата-аналарды оқыту; бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрамындағы және жауапкершіліктерін арттыру.	«Туған елге тағзым» Туған өлке тарихы	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.04
5	Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие Мақсаты: Тұлғаны өзін-өзі оқытуына саяси қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойларын және экологиялық мәдениетін дамыту.	«Дарынды ұрпақ – ел болашағы» (балалар бастамаларын қолдау)	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.04
6	Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, қолданылатын қасиеттерін және қолданылатын дағдыларын қалыптастыру; өмірлік мәдениетін дамыту.	«Дарынды ұрпақ – ел болашағы» (балалар бастамаларын қолдау)	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	19.04
7	Қолданбалы және көркем-эстетикалық тәрбие Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кеңістігін тұлғаның өзін-өзі сәйкестендіруін қолдайтын ортасы ретінде құру; тұлғаның қоғамдағы жағымды мәдени міндет-құлық дағдыларын қалыптастыру; оның өнердегі және баланың эстетикалық нысандары қалыптастыру; мәдениет және баланың эстетикалық дамуы.	«Балалар жаракаттылығын алдын алу» туралы нұсқаулық ЖЖЕ	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	26.04
8	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты Мақсаты: Салауатты өмір салты, дені сау және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін оқытауды қалыптастыру; үшін кеңістік орнату. ЖЖЕ «Жал белгісін есте сақта!»	Веспонсивпен жүру. Жаракат кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету. Аяқ-қолдың шығуы мен сынуы кезінде алғашқы медициналық көмек көрсету ережесі.	Ақпарат беру	Сынып жетекші Сынып оқушылары	26.04

**МАҢЫР**

№	бағыттары	шаралар	Аяқтау нысаны	Жауаптылар	мерзімі
1	<p><b>«Мәңгілік Ел» патриоттық аяқ аясында қалыптасатын патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотизмді, туғанын саяси, құқықтық және сөйбілде жетілдіруге қарсы мәдениетті; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларды балалар мен жастар ортасындағы қатынастарға қатысты өзін-өзі бағалауға қабілетті етіп қалыптастыру.</p>	<p>«Аяу» Патриоттық және әскери-патриоттық бағыттағы іс-шараларды өткізу</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>03.05</p>
2	<p><b>Рухани-адами ершілік тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Туғанын құлақтандыру, қолға алу, өмірін қалыптастыру, құндылықтарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісетін рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру.</p>	<p>9 мамыр – Ұлы Жеңіс күні. «Сол жылдарда бас иеміз»</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>03.05.</p>
3	<p><b>Ұлттық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Туғанын ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарына баулару, аяқ аяғын және мәдениеттік пілді, қалағ, халқының, Қазақстан Республикасындағы этносатар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге әрленеу.</p>	<p>1 мамыр-Қазақстан Республикасының Бірікті күні</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>10.05.</p>
4	<p><b>Отбасы тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Аяқ аяқтарын оқыту, бала тәрбиесінде олардың психологиялық-педагогикалық құрылымын және жетілдіретіндерін оқыту.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
5	<p><b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Туғанын өзін кәсіби анықтауға саяси қарым-қатынасын қалыптастыру; экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
6	<p><b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі</b></p> <p>Мақсаты: Әрбір туғанын зияткерлік мүмкіндігін, көпбасшылық қасиеттерін және дарылымын дамытуға қатынасыз етепін уәждемелік көрсеткі құру; тәрбие процесіне «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білімі кіріктіру</p>	<p>Жаңа тапсырма «Екі аяқ аяқ», «Аяқ аяқтан жұмыс орындауға 10 күн» әлеуметтік тәжірибелері. Жаңа кәсіби уақыттағы ата-аналар мен оқушылардың бірлескен іс-әрекеттері тақырыптары</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>17.05</p>
7	<p><b>Қолмақсінетті және көркем-әстетикалық тәрбие</b></p> <p>Мақсаты: Білім беру ұйымдарының білім беру кәсіпін туғанын өзін-өзі сәйкестендіруін көпбасшылық ортасы ретінде құру, туғанын қоғамдағы жағдайындағы мінез-құлқы дағдыларын қалыптастыру; өзінің өмірінде және баланың тәрбиесінде эстетикалық негіздерді қалыптастыру және бағалау әдістерін дамыту.</p>		<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>үнемі</p>
8	<p><b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b></p> <p>Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене баулы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау білімін ойдағандай қалыптастыру үшін кәсіптік оқыту.</p>	<p>«Жаңа кәсіби кәсіпін» оқушылардың өмір кәсіпінді туғанын нұсқаулық «Кәсіпін жаз» акциясы Корпатынды сабақ.</p>	<p>Ақпарат беру</p>	<p>Сынып жетекші Сынып оқушылары</p>	<p>24.05.</p>

Сынып жетекшісі:

Батырханым Т.